
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

OLYMPOS – LODÍ Bez debat nejzajímavější výlet v  naší nabídce. 
Po vyzvednutí Vás čeká plavba lodí podél východní části 
ostrova do  vesničky Diafani, vyjížďka do  historického 
unikátu – vesničky Olympos. Návštěva typického 
domu, ochutnávka tamního jídla a nekonečno výhledů. 
Součástí výletu je i koupání, takže plavky s sebou. :)

Poznámka: konkrétní cena dle letoviska, více informací 
u delegáta.

DEN: 
pondělí

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

55–60 €  /  
28–30 € 

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

BLUE DAY Den plný úžasných pláží a množství koupání je klasikou 
řeckých ostrovů. Společně s  lodí a  posádkou se 
dostanete na pláže, které nejsou dostupné z pevniny. 
Součástí plavby a  koupání je i  BBQ zahrnuté v  cenně 
výletu.
Jako na každý z výletů doporučujeme plavky, opalovací 
krém a fotoaparát.
Poznámka: konkrétní cena dle letoviska, více informací 
u delegáta.

DEN: 
čtvrtek

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

54–60 €  /  
26–30 € 

NABÍDKA VÝLETŮ
ŘECKO – KARPATHOS

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce. 

OLYMPOS BLUE DAY SARIA



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

OSTROV SARIA  Vyjížďka lodí se zastávkou na  koupání a  možností 
přikoupení BBQ. Součástí výletu je také zajímavá 
procházka po ostrůvku Saria s výkladem, během které 
navštívíte kapli i pozůstatky bývalých pirátských obydlí. 
Tento ostrov, ležící severně od Karpathosu, býval kdysi 
jeho součástí. Dnes je od něj oddělen úzkým průlivem 
širokým pouhých 3,5 metru.

Poznámka: konkrétní cena dle letoviska, více informací 
u delegáta.

DEN:  
úterý

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

54–60 €  /  
26–30 € 

 

UPOZORNĚNÍ: Naše cestovní kancelář je zprostředkovatelem těchto výletů. Pořadatelem 
výletů je vždy místní agentura. Výlety si můžete zakoupit u delegáta, nejlépe při informační 
schůzce, platba probíhá pouze v  hotovosti. Vyhrazujeme si právo na  změnu programu, 
vzhledem k počasí.  

Rezervace výletů u delegáta během uvítací schůzky nebo dle individuální domluvy. INFANTI zdarma – v případě plného 
autobusu jsou bez nároku na sedadlo; Časy výletů a program jsou pouze orientační, dle sezóny a počasí se mohou 
měnit. Podrobné informace na informační schůzce u delegáta. 

Storno podmínky výletů: do 24 hodin před konáním výletu: 0 %, do méně než 24 hodin před konáním výletu – s lékařským 
potvrzením: 50 %; v den konání výletu: 100 % z ceny výletu.

Aktuální ceny získáte u delegáta.




